acumuladoreslomba
Catálogo de productos
acumuladoreslomba
Acumuladores Lomba S.L. Empresa perteneciente al nace
con la idea clara de apostar por las energias renovables , dedicándose a la fabricación y
comercialización de acumuladores e interacumuladores de acero inoxidableAISI 316.
Acumuladores Lomba S.L. inicia su andadura en el año 2006 apostando por la investigación
de nuevos procesos productivos y rigurosos controles de calidad, consiguiendo con ello y

1 ¼
1”
1.210
2.100
1,50
0,10
58,33
1½”
1½”
1 ¼
acumuladoreslomba
acumuladoreslomba
Tarifas 2.008
Interacumulador solar con serpentín Acero Inoxidable AISI 316
Producto Volumen Tarifa
ALS200X 200 L 816,32 €
ALS300X 300 L 973,57 €
ALS500X
ALS1000X
500 L
1.000 L
1.404,09 €
2.207,35 €
ALS750X 750 L 1.964,03 €
Tarifa
816,30 €
981,66 €
1.356,78 €
3.197,28 €
2.695,84 €
ALS150X 150 L 973,57 €670,51 €
ALS1500X 1.500 L 973,57 €4.492,78 €
Interacumulador solar con doble serpentín Acero Inoxidable AISI 316
Producto Volumen Tarifa
ALSD200X 200 L 816,32 €
ALSD300X 300 L 973,57 €
ALSD500X
ALSD1000X
500 L
1.000 L
1.404,09 €
2.207,35 €
ALSD750X 750 L 1.964,03 €
Tarifa
974,81 €
1.217,20 €
1.656,23 €
3.339,86 €
3.001,23 €
ALSD2000X 2.000 L 973,57 €5.262,27 €
Acumulador de Acero Inoxidable AISI 316
Producto Volumen Tarifa
ALI200X 200 L 816,32 €
ALI300X 300 L 973,57 €
ALI500X
ALI1000X
500 L
1.000 L
1.404,09 €
2.207,35 €
ALI750X 750 L 1.964,03 €
Tarifa
638,59 €
769,24 €
1.090,33 €
2.553,46 €
2.298,59 €
ALI150X 150 L 973,57 €566,35 €
ALI1500X 1.500 L 973,57 €3.729,83 €
Interacumulador de Acero Inoxidable AISI 316
Producto Volumen Tarifa
AL200X 200 L
AL300X 300 L

1.480,01 €
BRDN100 100 mm 973,57 €244,10 €
816,32 €
973,57 €
1.404,09 €
2.207,35 €
1.964,03 €
704,10 €
856,16 €
1.202,24 €
2.812,47 €
2.583,62 €
973,57 €604,05 €
973,57 €4.068,33 €
AL2000X 2.000 L 973,57 €4.568,49 €
ALI2000X 2.000 L 973,57 €4.141,75 €
ALSD2000X 2.000 L 973,57 €5.262,27 €
ALS2000X 2.000 L 973,57 €5.027,74 €
acumuladoreslomba
Tarifas Portes 2.008
Acumuladores Lomba S.L.
Rúa Nobel nº 37 – Polígono Industrial del Espíritu Santo